
Marie Z. (marieahany) ID 59428 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.5.2024, 12:00

PODMÍNKY PRODEJE
1.O zboží, které máte zájem si řádně rozmyslete, zda chcete koupit, popřípadné vrácení nebo výměny typu, je nám to malé,
velké apod. nebude brána zřetel.

  2.Po dohodnutí koupení zboží, čekám max. 5 pracovních dnů, pro poslání peněz na účet, pokud tak neučiníte, vracím zboží
zpět do prodeje. (Dohoda je samozřejmě možná) Pokud ovšem již přestanete reagovat na mé maily, do 24hodin přenechávám
zboží jinému zájemci.

  3.Po připsání peněz na účet Vám balíček do druhého dne posílám, popřípadě v nejbližším možném dni.

  4.Ráda zodpovím všechny vaše dotazy týkající se prodávaných věcí, ale jen dotaz není brán jako rezervace, pokud není
dohodnuto samozřejmě jinak

  5.č.ú. 1368034043/0800

  6. Na výměnu za Vaše zboží ráda přistoupím...

  7. Balíček zasílám většinou doporučeně, pokud je potřeba. Při předraženém poštovném upřednostňuji zaslání obyčejného
balíčku, kdy stvrzenku z č. pošty si vždy nechám potvrdit o zaplacení dané částky. Jde o domluvu s Vámi, pokud chcete
doručení jakkoliv jinak.

  8. Oblečení je převážně nošené, proto neočekávejte za takové ceny, oblečení nové.Některé věci nejsou ani prané.

 9. Za nákup zboží méně jak za 100Kč, si připočítávám 5Kč za poplatek bance. Co je nad 100Kč ne.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

